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OM ANNE JENSEN

Mærket Anne Jensen blev grundlagt i 1997 af brancheveteranen Anne Jensen, designer og
skaberen af glasneglefilen form c.

Grundlagt med en forpligtelse til at genopfinde luksus og skønhedsredskaber af højeste kvalitet,
Anne Jensen har skabt sig en niche som et innovativt skønhedsmærke med topkvalitet

og opfindsomhed.
Anne Jensen eksisterer på det revolutionerende område af opfindelse, skønhed og luksus.
Mærket og dets design er anerkendt for sit banebrydende ergonomiske design og kvalitet,

teknologisk innovation og engagement i genopfindelse. Skønhedsredskaberne er fremstillet med det mest banebrydende design, det fineste stål
kvalitet, der er tilgængelige for at skabe de fineste værktøjer i verden. En state of the art skønhedsværktøjsskabelse.

I over 20 år har Anne Jensen designet og udviklet trendsættende produkter baseret på nye
materialer og nye ingredienser både inden for kosmetik og hudcreme med succes for mange kendte og internationale virksomheder inden for kosmetik

branchen , som mange gange har givet disse virksomheder en unik position på markedet.
For at nævne nogle få mærker, Boots Ruby & Millie kosmetik, Debenhams kosmetikmærke Mea. Virgin cosmetics Fcuk , kort efter i 2000 neglefilen

ind i Frankrig, Italien, Skandinavien under mærket Anne Jensen og i 2000 blev Anne til private label
fremstilling for Del Laboratories La Cross Sally Hansen og mange flere i staterne.

Glasneglefilen fik den britiske skønhedspris 2000 og den rene skønhedspris.
Anne Jensen blev tidligere inviteret til at tale for unge mennesker om, hvordan man går på markedet af universitetet i Sarasota.

Anne Jensen Beauty-mærket blev oprettet i 2010, og grundlæggeren er hvert år inviteret til If Design award, Sparks award og Red Dot. Universal award.

HVORFOR VÆLGE ANNE JENSEN
Efter 20 år i branchen med trendsættende design besluttede Anne Jensen at skabe et street style trendskabende kosmetik-, hudpleje- og

Mennesker er unikke, og de fortjener unik opmærksomhed, men samtidig kommer nogle af de bedste idéer ud af den blå luft,
og ofte er de skabt, fordi en person har et særligt behov, hvilket kan være en pincet med et bedre greb i fingrene eller en læbestift med en ny tekstur.

At folk ønsker at føle sig unikke er noget, vi ser hver dag, og det er ikke noget nyt, men det er nyt at samle ideerne op og forme dem til et
kosmetikdesignermærke.

Anne Jensen Beauty kosmetikserien er lavet med unikke teksturer, moderne farver og passer til ethvert behov for et smukt look, uanset hvilket look det er.
Alle kosmetik- og hudplejeprodukter er udviklet og skabt fra bunden af Anne Jensen. Nogle af produkterne er trendsættende med en naturlig tekstur,

ecocert fremstillet, nye farvepigmenter og nye hudplejeingredienser.
Anne Jensens kosmetikserie er skabt til kvinder i alle aldre, der ønsker at forkæle sig selv med nogle fantastiske luksusprodukter, som passer til tidens trend.

Som bekymrer sig om sig selv og ønsker at skabe en god oplevelse hver gang de bruger make up, hudpleje og parfume.
forkæle sig selv og ønsker at føle sig unikke. Kvinder, der ønsker den nyeste trend inden for makeup og hudpleje med alt inkluderet.

Anne Jensen Beauty er til salg i Usa, Skandinavien, Storbritannien, Frankrig, Japan, Hong Kong af spa og saloner





Anne Jensen
Frankrig har næsten i et århundrede været banebrydende inden for

hudpleje og hudpleje ingredienser.
Med øje for fremtiden valgte Anne Jensen Frankrig til at udvikle

fremtidens hudpleje.
I alle hudpleje produkter fra Anne Jensen findes ingredienser,
der er indkøbt med omhu og behandlet med fransk ekspertise.

Naturligt dyrket
Natural grown er bæredygtigt dyrket i alle trin, traditionelt

dyrkede metoder respekterer de naturlige planter i
processen og producerer ingredienser af højeste kvalitet

baseret på teknikker, der er brugt i generationer.
Anne Jensen Diamond Skincare er mellem 84 % til 100 %

naturlige ingredienser.
Anne Jensen Diamond Skincare er en ren skønhedsserie baseret
på aqua marine botaniske ingredienser som beroliger huden og

naturlige botaniske stoffer, som hjælper med at forbedre huden.
Bæredygtig

Hvis vi virkelig vil have den bæredygtige linje, så handler
det om de fineste ingredienser til selve hudplejen og de mest

genanvendelige materialer til emballagen.
Og for hudpleje, der er fremstillet af de fineste ingredienser,

er glas emballage at foretrække, da den kan genbruges.
Jo renere ingredienser der anvendes i hudpleje er,

jo sværere er det at bruge plast materiale emballage ,
da de ofte ender med at blive harske.

Emballagerne er genanvendelige.
Hvordan de skal sorteres afhænger af dit lands måde at genanvende på.

Test
Anne Jensen Diamond Skincare har dokumenterede test resultater

på produkterne.



Anne Jensen make up er lavet med unikke
skabte teksturer, moderne farver, der passer til ethvert behov for et smukt look.

Alle produkter er designet og skabt fra bunden af Anne Jensen.
En del af produkterne er trendsættende baseret på nye pigmenter

og nye bæredygtige ingredienser. Tidens trend.
Street style

Når street style møder design kan der opstå ny udvikling.
Mennesker er unikke, og de fortjener unik

opmærksomhed, men samtidig kommer nogle af de største ideer ud af det blå,
og er ofte skabt, fordi personen har nogle særlige behov.

At folk ønsker at være unikke ser vi hver dag omkring os og i vores livsstil.
Det er nyt at samle ideer op fra vores omgivelser og forme dem til et

kosmetisk designer brand.
Anne Jensen

samler de nyeste modefarver og tendenser op og blander dem med farver
fra vores hverdag, udpluk fra

gaden, naturen og havet, som giver os en smuk palet af farver,
der passer til alle hudtoner.

Anne Jensens kosmetik serie er designet og skabt til kvinder i alle aldre,
som ønsker at forkæle sig selv.

sig selv med nogle fantastiske luksus make up produkter,
som matcher tidens trend.

Bæredygtig
Hvis vi virkelig ønsker en bæredygtig linje, så handler det om de

fineste ingredienser til produktet.
De ingredienser, der anvendes i fremstillingsprocessen, er mere rene,

og en kvalitets emballage af høj kvalitet, der kan genbruges,
hvilket vil bevare det endelige make up-produkts ingredienser

i en frisk tilstand.
En del af Anne Jensens makeup serie er fremstillet i henhold til ecocert.
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Anne Jensen har skabt sig en niche som et innovativt designer skønhedsmærke.
med topkvalitet og opfindsomhed grundlagt med et engagement i bæredygtig

genopfindelse af luksus og skønhedsredskaber i design topkvalitet,
Pincetter og andre personlig pleje værktøjer er lavet med de

mest banebrydende design, den fineste stålkvalitet, der er tilgængelig for at skabe de
fineste værktøjer i verden. En state of the art skabelse.

Smuk ergonomisk
håndlavet design med skridsikker glidekomfort og optimalt finger hold

sikrer perfekt øjenbryn trimning hver gang.
Makeup-artisten foretrukne pincet griber hvert hår, hver gang.
Anne Jensen er skønhedsredaktører i hele verden bedste luksus pincet design
mærke.Berømt for sin præcision og sit materiale er disse ergonomisk designede
personlig pleje værktøjer er fremstillet i bæredygtig høj japansk rustfrit
stålkvalitet.Når vi taler om bæredygtighed, taler vi også om de produkter

vi bruger i vores hverdag, som vi ikke tænker så meget over.
Når det kommer til skønhedsredskaber som pincetter, og hvis vi virkelig ønsker at

være bæredygtige og klima venlige
så handler det om at undgå produkter, der er forkromet i nikkel eller epoxybelagt i farver.

Jo højere kvalitet jo bedre, og her er det japanske 420 rustfrit stål
særligt at foretrække, da det kan desinficeres
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